PORTARIA cRP-19 N° 015n022

Altera o Art. 4° da Portaria CRP|9 N°
018/2018    sobre    a    recomposição    da
Comissão   de   Avaliação   de   Título   de
Especialista  -  CATE/19   do   Conselho
Regional de Psicología 19. Região.

SELH0 REGI0NAL DE PSICOLOGIA DA  lga REGIÃO/SE, no uso de suas
ões legais e regimentais que lhe são conferidas pela Lei nQ 5.766 de 20 de dezembro

Resolução  CFP  011/2010  e pelo  seu  Regimento  lntemo  aprovado  em  20  de

erando a necessida
Conselho Re

randó a decisão em

recompor a Comissão de Avaliação de Título de Especialista
±1 de Psicologia 19a Região;

Plenári Ordinária realizada no dia Os de outubro de 2022.

EmLVE:

composição da Comissão de Avaliaçãci de Título de Especialista-CATE/18
de Psicologia 1 ga Regíão.

Art.  2°  -Registrar a entrada da psicóloga Priscila Daniela Silva Raimudo  -CRP  19/1090
como presidente.

Art. 3° - A Comissão de Avaliação de Título de Especialista-CATE/22 do Conselho Regional
de Psicologia 19a Região, passa a ter a seguinte composição:

§ 1 - Presidente:
Priseila Daniela Silva Raimundo -CRP 19/1094

§ 2 -Membros titulares:
Aline Souza Coelho -CRP  19/3059
Jameson Pereira Silva -CRP 19/3335

§ 3 -Membros suplentes:
Mário Silvio de Souza Fraga -CRP  19/3000
Tatiane Vieira Santos Santana - CRP 19/2396 Ç+=+-   S{

RUA  0SVANDA  C)LIVEIRA  VIEIRA,  N°128   |    PEREIRA  LOBO

CEP:  49050-550   |   ARACAJU/SE   | TEL.:  (79)  3214-2988
email:  crpl9@crpl9.c)rg.br  |   CNPJ  13.033  843/0001-36

Art. 4° - Revogam-se quaisquer disposições ao contrário

sta Portaria entra em vigor nesta data.

08 de outubro de

ÍTj7o t_ri,ÍSÂK-
CRP 19/3000

Conselheiro Secretário

RUA  OSVANDA  OLIVEIRA  VIEIRA,  N°128   |   PEREIRA  LOBO

CEP.  49050-550   |   ARACAJU/SE   | TEL.:  (79)  3214-2988

emaíl:  crpl9@crpl9.org.br   |   CNPJ  13.033,843/0001-36